
 UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 199/QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn thể thao liên quân Sở 

tham gia Giải bóng đá, bóng chuyền truyền thống ngành Y tế 

tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XXIV - năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế  tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 09/KHLT-CĐNYT-SYT ngày 30/01/2023 Công đoàn 

ngành Y tế và Sở Y tế về việc tổ chức Giải bóng đá, bóng chuyền truyền thống 

ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XXIV - năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-SYT ngày 13/02/2023 của Sở Y tế tỉnh Quảng 

Ngãi về việc tham gia Giải bóng đá, bóng chuyền truyền thống ngành Y tếtỉnh 

Quảng Ngãi lần thứ XXIV - năm 2023 của Đội liên quân Sở; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn thể thao liên quân Sở tham gia Giải bóng đá, bóng 

chuyền truyền thống ngành Y tế tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XXIV - năm 2023 (sau 

đây gọi tắt là Đoàn thể thao), gồm các thành viên có tên sau: 

* Trưởng Đoàn: 

Ông Trịnh Tuấn Sỹ, Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế, Chủ tịch 

Công đoàn Văn phòng Sở Y tế. 

* Phó Trưởng Đoàn: 

Ông Võ Đình Kỳ, Trưởng Khoa Tâm thần Nam, Bệnh viện Tâm thần, Chủ 

tịch Công đoàn cơ sở Bệnh viện Tâm thần. 

* Thành viên điều hành chung: 

1. Thủ trưởng các đơn vị thuộc Khối liên quân Sở. 

2. Bà Hạ Thúy Ngân, Bí thư Đoàn TNCSHCM Sở Y tế. 

3. Ông Lê Hà Việt, Thanh tra viên chính, Thanh tra Sở Y tế. 

4. Ông Phạm Ngọc Huy, Chuyên viên, Phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế - 

Thư ký. 

5. Ông Đoàn Tấn Kính, Bệnh viện Tâm thần. 



2 

  

* Đội Bóng đá nam: 

- Đặng Quang Vĩnh, Bệnh viện Tâm thần - Đội trưởng. 

- Hồ Thanh Vân, Bệnh viện Tâm thần. 

- Nguyễn Hữu Thông, Bệnh viện Tâm thần. 

- Võ Văn Thủy, Bệnh viện Tâm thần. 

- Võ Quốc Huy, Bệnh viện Tâm thần. 

- Phan Văn Đoàn, Bệnh viện Tâm thần. 

- Nguyễn Văn Trường, Bệnh viện Tâm thần. 

- Nguyễn Minh Chung, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi. 

- Nguyễn Hoàng Bửu, Bệnh viện Y học cổ truyền. 

- Tạ Quang Trung, Bệnh viện Y học cổ truyền. 

- Phạm Quốc Bảo, Trung tâm Mắt. 

- Bùi Tấn Trường, Trung tâm Pháp Y. 

- Lê Tấn Thanh Bình, Ban Quản lý Dự án Y tế cơ sở.  

* Đội Bóng chuyền nữ: 

- Võ Thị Xuân Nương, Bệnh viện Tâm thần - Đội trưởng. 

- Ngô Thị Hậu, Bệnh viện Tâm thần. 

- Huỳnh Thị Thu Hà, Bệnh viện Tâm thần. 

- Trần Thị Thủy Tiên, Sở Y tế. 

- Nguyễn Thị Hoàng Tú, Ban Quản lý Dự án Y tế cơ sở. 

- Ngụy Thị Bích Hạnh, Bệnh viện Y học cổ truyền. 

- Trần Thị Như Hải, Bệnh viện Y học cổ truyền. 

- Phạm Thị Hương Giang, Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực 

phẩm. 

- Đinh Nữ Hoàng Cơ, Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm. 

- Nguyễn Thị Kiệm, Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm. 

* Tổ hậu cần: 

- Hà Văn Hương, Kế toán trưởng Sở Y tế. 

- Lê Thị Thanh Hoa, Thanh tra viên chính, Sở Y tế. 

- Hà Thị Phương Thanh, Sở Y tế.  

- Nguyễn Thị Hoàng Lan, Sở Y tế. 

- Phạm Thị Mỹ Lệ, Sở Y tế. 

Điều 2. Đoàn thể thao có nhiệm vụ: 



3 

  

- Tham gia chỉ đạo, theo dõi, quản lý vận động viên trong quá trình tập 

luyện, thi đấu; cổ vũ, động viên tinh thần thi đấu đối với các vận động viên tham 

dự. 

- Tham gia tập luyện, thi đấu đầy đủ, nổ lực hết mình, với tinh thần giao lưu, 

học hỏi, đoàn kết, cao thượng, chấp hành đúng Luật, Điều lệ và các quy định của 

Ban Tổ chức. 

- Chăm lo công tác hậu cần để đảm bảo sức khỏe và các điều kiền cần thiết 

cho thành viên trong Đội thi đấu, thực hiện nhiệm vụ. 

- Toàn Đoàn thể thao tập trung, thi đấu theo thời gian, địa điểm do Ban Tổ 

chức giải quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Đoàn thể thao tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng chức năng 

thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị thuộc Khối liên quân Sở; Chủ tịch Công 

đoàn Văn phòng Sở Y tế; Bí thư Đoàn TNCSHCM Sở Y tế và các thành viên có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Công đoàn ngành Y tế; 

- Các Chi cục: DS-KHHGĐ ; ATVSTP; 

- Các Bệnh viện: Tâm thần, Lao và Bệnh phổi, Y học cổ 

truyền, Nội tiết;  

- Các Trung tâm: Kiểm soát bệnh tật, Mắt, Giám định Y 

khoa, Pháp Y, Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm; 

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 02 bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Đức 

 


		2023-02-14T15:27:10+0700


		2023-02-14T15:31:23+0700




